
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.12.2017 № 979  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 20.03.2015 № 175 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с постановлением Администрации Томской области от 13.10.2017  
№ 366а «Об установлении случаев направления документов для выдачи 
разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в 
электронной форме» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.03.2015 № 175 (в редакции от 25.05.2015 № 362, от 30.10.2015  
№ 762, от 15.01.2016  №  22, от 28.01.2016 № 60, от 12.05.2016 № 357, от 20.09.2016 
№ 722, от 23.12.2016 № 961, от 24.10.2017 № 761) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, 
продление, внесение изменений в разрешение на строительство и реконструкцию 
объектов капитального строительства»: 
          - Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство и 
реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный указанным 
постановлением, дополнить пунктом 29.1 следующего содержания: 

«29.1. Документы, указанные в пункте 29 Административного регламента, 
направляются исключительно в электронной форме в случае, если проектная 
документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных 
изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также 
иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы 
проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, 
представлялись в электронной форме.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 


	Третьякова

